
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
муниципального образования «Инзенский район» от 03.03.2015  

№ 234 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие 
муниципальной службы в муниципальном образовании 

«Инзенский район» на 2015–2018 годы» 
 
 

 
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 30.03.2017 № 15 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 

23.12.2016 № 97 «О бюджете муниципального образования  «Инзенский район» 

на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 03.03.2015 № 234 «Об утверждении  

муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в 

муниципальном образовании «Инзенский район» на 2015–2018 годы». 

1.1. В приложении 1 слова  

«Объемы и источники 

финансирования 

Программы 

- на весь период реализации Программы за счет 

средств местного бюджета предусматривается 200,0 

тыс. рублей, в том числе: 

2015 год - 50,0 тыс. рублей; 

2016 год - 50,0 тыс. рублей; 

2017 год - 40,0 тыс. рублей; 

2018 год - 40,0 тыс. рублей;» 

заменить словами 

«Объемы и источники 

финансирования 

Программы 

- на весь период реализации Программы за счет 

средств бюджета муниципального образования 

«Инзенский район» предусматривается 190,0 тыс. 

рублей, в том числе: 

2015 год - 50,0 тыс. рублей; 

2016 год - 50,0 тыс. рублей; 

2017 год - 40,0 тыс. рублей; 

2018 год – 36,5 тыс. рублей;» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

13 ноября  2018 г                                                  №716                        



1.2. В приложении 1 раздел Ресурсное обеспечение изложить в новой 

редакции: 

«Ресурсное обеспечение 

 

Объем финансирования реализации Программы составляет 176,5 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 2015 год - 50,0 тыс. рублей, 2016 год - 50,0 тыс. 

рублей, 2017 год - 40,0 тыс. рублей, 2018 год - 36,5 тыс. рублей. 

Реализация Программы осуществляется на основе плана развития системы 

муниципальной службы в муниципальном образовании «Инзенский район» 

(2015 - 2018 годы).» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Баранову Н.Н. 

 

 

Глава Администрации района                                                       А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Баранова Н.Н. 
2-52-62 
тл 1 


